
Dotyczy: Zapytanie ofertowe – na ubezpieczenie OC, AC i NNW floty 

samochodowej Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w 

Bydgoszczy 
 

 

Odpowiedź na pytania odnośnie zapytania ofertowego: 
 

1. Proszę o wyjaśnienie zapisu w formularzu ofertowym czy składka taryfowa w ubezpieczeniu 

OC dotyczy poziomu składki za jeden pojazd danego typu, czy łącznej składki za grupę 

pojazdów? 

 

Odpowiedź:  

Składka taryfowa dotyczy składki za jeden pojazd danego typu. 

                                                                                                                                                       

……………………………………………………………………………………………… 

 

2. Proszę o uzupełnienie danych pojazdu o numer rejestracyjny. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie udostępni numerów rejestracyjnych pojazdów z uwagi na fakt, że 

pojazdy wykorzystywane są przez Zamawiającego do działalności kontrolnej. Część z 

pojazdów jest pojazdami nieoznakowanymi służącymi do zatrzymywania pojazdów, w 

związku z powyższym ich numery rejestracyjne nie powinny być dostępne publicznie. 

Zamawiający udostępnił wykaz pojazdów znajdujących się w posiadaniu WITD w 

Bydgoszczy wraz z niezbędnymi danymi, które do tej pory były wystarczające dla 

sporządzenia oferty. 

Numery rejestracyjne pojazdów zostaną udostępnione Wykonawcy niezwłocznie po 

podpisaniu umowy. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

3. W przypadku braku możliwości podania numerów rejestracyjnych pojazdów, proszę o 

ujednolicenie kolejności pojazdów w załącznikach nr 1 i 2 do zapytania ofertowego. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający skorygował załączniki. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

4. Proszę o uzupełnienie danych pojazdu o ilość miejsc w pojeździe- dotyczy motocykla 

Kawasaki. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnił wymagane dane. 

 



5. Proszę o uzupełnienie sum ubezpieczenia pojazdów zgłasznych do ubezpieczenia Auto 

Casco. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnił wymagane dane. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

6. Czy w Państwa instytucji stosowany jest system nagród/kar za bezwypadkową/wypadkową 

jazdę? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie stosuję żadnego z powyższych systemów za 

bezwypadkową/ wypadkową jazdę. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

7. Czy w Państwa instytucji kierowcom przysługuje prawo pierwokupu pojazdów służbowych? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuję, że kierowcom nie przysługuje prawo pierwokupu pojazdów 

służbowych. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

8. Czy we firmie funkcjonuje system monitoringu pracy kierowców – system GPS? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w WITD w Bydgoszczy funkcjonuje system monitoringu 

pracy kierowców – system GPS. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

9. W firmie prowadzony jest program doskonalenia kierowców (szkolenia itp.)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w WITD w Bydgoszczy prowadzony jest program 

doskonalenia kierowców.  

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

10. Czy Zamawiający zgodzi się wypełnić ankietę "transportową" służącą ocenie ryzyka 

ubezpieczeniowego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zgadza się na wypełnienie ankiety „transportowej”, służącej ocenie 

ryzyka ubezpieczeniowego. 

 



11. Czy wszystkie pojazdy maja być objęte ubezpieczeniem Auto Casco? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że ubezpieczeniem AC maja być objęte wszystkie pojazdy z 

wyjątkiem pojazdu Mercedes-Benz, rok produkcji: 1993, (VIN:WDB6704121N010532). 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

12. Proszę o udostępnienie wartości pojazdów Renault Master 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że wartość każdego z pojazdów Renault Master to 364 695,00 zł. 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

13. Proszę o uzupełnienie danych dot. ilości miejsc w pojeździe – Motocykl Kawasaki. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnił wymagane dane. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

14. Czy któreś auto jest w leasingu (jeśli tak, to które + nazwa leasingu). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że żaden z pojazdów nie jest pojazdem leasingowym. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

15. W zestawieniu pojazdów do ubezpieczenia znajdują się pojazdy "specjalne". Takie pojazdy 

z definicji nie służą do przewozu osób ani towarów. Proszę o określenie przeznaczenia każdego 

pojazdu specjalnego. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 2 pkt. 37 Kodeksu Drogowego – Prawo o ruchu drogowym „pojazd 

używany do celów specjalnych to pojazd samochodowy przystosowany w sposób 

szczególny do przewozu osób lub ładunków, używany przez Siły Zbrojne Rzeczypospolitej 

Polskiej, Policję, Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencję Wywiadu, Służbę 

Kontrwywiadu Wojskowego, Służbę Wywiadu Wojskowego, Centralne Biuro 

Antykorupcyjne, Straż Graniczną, kontrolę skarbową, Służbę Celną, jednostki ochrony 

przeciwpożarowej. Inspekcję Transportu Drogowego i Służbę Więzienną”. Pojazdy 

specjalne Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Bydgoszczy to pojazdy 

przeznaczone do wykonywania specjalnej funkcji, funkcji kontrolnej która powoduje 

konieczność dostosowania nadwozia oraz posiadania specjalnego wyposażenia. 

 

 

 



16. Prośba o podanie dat. końca bieżącego okresu ubezpieczenia dla pojazdów: 

Man TGE vin WMA03VUYXM9003156 

Fiat Ducato vin ZFA25000001554691 

Motocykl Kawasaki vin JKBZGT40AAA014639 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający skorygował wymagane dane. 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

17. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 25.11.2022r.; 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zgadza się na przesunięcie terminu składania ofert. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

18. Proszę o wprowadzenie następującej zmiany w ubezpieczeniu AC: 

Jest: zniesiona amortyzacja części do wymiany 

Proszę o zmianę na: zniesiona amortyzacja części do wymiany dla pojazdów, których 

wiek nie przekracza 12 lat. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej zmiany. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

19. Proszę o wprowadzenie następującej zmiany w ubezpieczeniu AC: 

Jest: utrzymanie wartości pojazdu przez okres 12 miesięcy 

Proszę o zmianę na: utrzymanie wartości przez okres 12 miesięcy, dla pojazdów 

których wiek nie przekracza 7 lat. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej zmiany. 


